（案)
令和 2 年 6 月  日

浜田市長  久保田  章  市  様

浜田市協働のまちづくり推進に関する

条例検討委員会

会長   長  畑   実

「浜田市協働のまちづくり推進に関する条例」の制定について

（答申）

令和元年 11 月 5 日付け、政第 427 号で諮問のありました「浜田市

協働のまちづくり推進に関する条例」の制定について、当検討委員会

において慎重に審議し、下記のとおり取りまとめましたので、「浜田

市立公民館のコミュニティセンター化に関する検討結果報告書」及び

意見を付して答申します。

記

１  答申事項

  「浜田市協働のまちづくり推進条例（案）」（別添①のとおり）

２  「浜田市立公民館のコミュニティセンター化に関する検討結果報

告書」（別添②）のとおり

３  付帯意見

資料４